平成 27 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名 青山商事株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

兼 執 行 役 員 社 長
青 山  理

（ コ ー ド 番 号 8 2 1 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 副 社 長

兼執行役員副社長
宮 武 真 人

（ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

組織機構の変更に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.概要

   「第三商品部」を廃止し、「第二商品部」へ統合する。
また、ＴＳＣ事業本部内に「ＴＳＣ商品管理部」を新設する。
（別紙【組織図】参照）

2. 実施日

 平成 27 年 9 月 1 日（火）

以 上

【組織図】（平成27年9月1日より）

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
推
進
室

株主総会

取締役会 監査役・監査役会

会長

副会長

Ｔ
Ｓ
Ｃ
商
品
管
理
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
営
業
部

ザ
･
ス
ー

ツ
カ
ン
パ
ニ
ー

ユ
ニ
バ
ー

サ
ル

ラ
ン
ゲ
ー

ジ

ブ
ル
ー

エ

グ
リ
ー

ジ
オ

ＴＳＣ
事業本部

マ
ー

ケ
テ
ィ
ン
グ
推
進
部

相談役

社長

営業本部
カジュアル

開発本部
企画管理

本部
商品本部

営
業
部

Ｎ
Ｂ
営
業
部

法
人
部

販
促
部

Ｅ
Ｃ
事
業
部

・リユース
事業本部

第
一
商
品
部

第
二
商
品
部

商
品
管
理
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
商
品
部

業
務
管
理
部

総
合
企
画
部

人
材
開
発
部

広
報
室

東京本部

開
発
部

人
事
部

経
理
部

総
務
部

Ｉ
Ｔ
・
シ
ス
テ
ム
部

洋
服
の
青
山

ネ
ク
ス
ト
ブ
ル
ー

瑞
江
ス
タ
ジ
オ

変
更
箇
所

経営会議
（執行役員以上）

コンプライアンス委員会

副社長

キ
ャ
ラ
ジ
ャ

リ
ー

バ
イ
ス
ス
ト
ア

セ
カ
ン
ド
ス
ト
リ
ー

ト

ジ
ャ
ン
ブ
ル
ス
ト
ア

東
京
検
査
部

※

商
品
セ
ン
タ
ー

検
査
部

カ
ジ

ュ
ア
ル
事
業
部

リ
ユ
ー

ス
事
業
部